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När ingen ljusning alls jag finner, 
när natten aldrig vill ta slut,  
när allt min kraft, mitt hopp,  
försvinner, när all min tro vill 
slockna ut,  
när marken rämnar för min fot  
– var finns ett fäste för min tro? 
Sv Psalm 270 vers 1 
Hösten kommer med stormsteg, 
ofta bokstavligen. Att börja samlas 
igen i skola, förskola och på ar-
betsplatser känns ofta både utma-
nande och roligt men kan också 
kännas oroligt. Blir jag mottagen 
som jag önskar? Får jag vara den 
jag är? Och för den som inte har 
en arbetsplats att gå till av vilket 
skäl det vara må har andra fun-
deringar. Särskilt som så mycket i 
vårt samhälle kretsar kring vad vi 
arbetar med, eller studerar, då kan 
det kännas svårt att säga: ”Jag är 
mellan jobb just nu”, eller ”Jag är 
numera en glad pensionär”

Har du utmaningar i ditt liv som 
du känner att du vill samtala om 
är du välkommen att höra av dig 
till oss som arbetar i kyrkan, eller 
dyk bara upp en dag! Diakonerna 
i Lunds östra stadsförsamling har 

var sin tid varje vecka som kall-
las ”Diakoniöppet”, dit kan man 
komma för att samtala om livet 
och tron, men också om tillvarons 
realiteter som ”Hur ska jag få 
ihop min ekonomi?”. Se mer om 
diakoniöppet längre fram i försam-
lingsbladet.

Under många år har vi haft glädjen 
av att ha Peter Rydhagen anställd, 
som vaktmästare och som infor-
mationsassistent. Det var han som 
från början designade det nya 
församlingsbladet i A5-format. 
I förra bladet berättade jag om 
hans tjänstledighet, men nu har 
han bestämt sig! Han satsar helt 
på att vara lärare. Varmt lycka till 
och tack för denna tiden Peter! 

AnnaLena Öhrling har varit pro-
jektanställd av EFS-föreningen på 
Sankt Knut för att starta upp  
arbetet med ideella kring ett  
integrationsprojekt där. Nu är 
det full fart på verksamheten, och 
AnnaLena tackar för sig och  
lämnar över till ordinarie personal 
att fortsätta detta goda, och  
viktiga arbete.

Ur mörkret skall din morgon gry
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Annelie Johnsinius har under en 
längre tid närt en önskan att bli 
diakon, och har blivit antagen som 
diakonkandidat i Lunds stift. Från 
1 september har hon ny tjänst som 
församlingskurator i Malmö, och 
vi önskar henne lycka till. Som 
vikarie under rekryteringen av ny 
församlingspedagog har Tobias 
Broddéne anställts. Gott att ha 
Tobias bland oss igen!

Ny församlingspedagog med  
tjänsteställe på Sankt Hans är 
Jonna Nilsson, vi önskar henne 
hjärtligt välkommen!

På Sankt Hans har vi också barn-
körer som under hösten kommer 
att ledas av Helén Isacsson, som 
gör come back i denna roll. Vi glä-
der oss till att Helén är tillbaka!

Björn Skärlund vikarierade under 
vår och sommar för Anna Svens-
son Melin. Vi tackar Björn för gott 
utfört arbete. Då Anna Svensson 
Melin fortsätter som vikarierande 
församlingsherde i Torn och Norra 
Nöbbelöv en god stund framöver 
kommer vi under hösten att rekry-
tera en ny präst i hennes ställe. 

Vi har en gemenskapshelg om 
gudstjänst 2-3 september i Sankt 
Knut. Mer om det på annan plats. 
17 september är det kyrkoval, ett 
viktigt val om hur Svenska Kyrkan 
i Lund, Svenska kyrkan i Lunds 
stift (Skåne och Blekinge) och 
Svenska kyrkan på nationell nivå 
ska styras in i framtiden.  Glöm 
inte att rösta!

Psalmen som inleder dessa herde-
ord är en av mina favoriter. Den 
lyfter fram att livet inte alltid är 
lätt, och allt kan kännas menings-
löst. Men, som många psalmer i 
psalmbok och psaltare så vänder 
den. Sista versen lyder: 
Du är min tröst i natt och fara: 
ur mörkret skall din morgon gry, 
Ditt rike skall du uppenbara 
och tvinga nattens skuggor fly. 
På mörkrets välde gör du slut 
och leder mig i ljuset ut. 

Den trösten stavas för mig GUD, 
och jag hoppas att också du som 
läser detta får uppleva GUD som 
din tröstare.   
Lis Carlander, församlingsherde

Ur mörkret skall din morgon gry
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Vi människor vill gärna vara star-
ka, eller åtminstone visa en fasad 
av styrka. Barn blir inte gamla 
förrän de börjar skryta om hur 
starka de är. Och när de inser att 
de möter en som är starkare, så 
berättar de i stället om sin mamma 
eller storebror som är starkare
Innerst inne är vi alla svaga och 
bräckliga. På en del av oss syns 
svagheten på ytan, kanske som 
en fysisk eller psykisk funktions-
nedsättning. På andra är den mer 
dold, som en sjukdom, ett miss-
bruk eller en brusten relation som 
vi kämpar med. Många av oss 
visar upp en yta som upplevs hel 
och stark, men under den finns 
alltid sår och svagheter, det hör till 
mänsklighetens villkor.
I bibelns bönbok, Psaltaren, åter-
kommer detta tema ofta, t. ex. i 
Ps 6: ”Förbarma dig, Herre, jag 
är kraftlös, bota mig, Herre, min 
kropp tvinar bort” och i Ps 31: 
”jag är matt till kropp och själ. 
Mitt liv rinner bort i ängslan och 
mina år i suckan”. I Psaltaren och 
andra bönböcker finns ord som 
vi kan använda för att uttrycka 
vår kamp och våra misslyckan-
den, också när våra egna ord inte 
räcker till. 
Men, vad hjälper det, tänker du 
kanske? Jo, Psaltaren visar att 

människor genom tiderna har känt 
av samma svaghet – jag är alltså 
inte ensam om att känna det så. 
Och psalmerna vittnar om att Gud 
hör bön och ger svar – jag är inte 
utlämnad åt mig själv. Men svaren 
på vår bön kan se olika ut. 
”Du vände min dödsklagan i dans, 
du tog av mig sorgens dräkt och 
klädde mig i glädje” jublar förfat-
taren till Ps 30.  
Här verkar bräckligheten ha 
övervunnits. Vi kan tänka oss att 
den sjuke blivit frisk och svagheten 
vänts i styrka.
Men ibland – eller kanske allra 
oftast – får vi acceptera vår bräck-
lighet. Ps 31 indikerar det. Men 
ändå ber författaren: ”jag förtrös-
tar på dig, Herre, jag säger: Du är 
min Gud. I din hand ligger mina 
dagar.” Vårt värde beror inte på 
vår egen styrka eller svaghet. Den 
har sin grund i Guds kärlek. 
Att vara svag och bräcklig i Gud, 
är en styrka som övertrumfar allt 
vi kan göra på egen hand.  
 
Våga vara svag  
           – låt Gud vara din styrka.

Per Runeson
Professor på LTH
Ersättare i församlingsrådet 

Våga vara svag
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Bra att veta inför 
kyrkovalet 2017 
Svenska kyrkan är demokratiskt 
uppbyggd och beroende av  
människors engagemang. 
I kyrkovalet har Svenska kyrkans 
medlemmar möjlighet att rösta på 
de grupper och personer som ska 
besluta om frågor som påverkar  
kyrkans verksamhet och framtid.
Kyrkovalet äger rum 17 september 
2017. I detta val väljer du de perso-
ner som ska få förtroendet att styra 
Svenska kyrkan de kommande fyra 
åren. För att få rösta i valet ska du 
senast valdagen fylla 16 år samt vara 
medlem i Svenska kyrkan och ha 
varit kyrkobokförd 18 augusti 2017. 
Du som bor i Lunds pastorat får 
rösta i direkta val till kyrkofullmäk-
tige i Lunds pastorat, stiftsfullmäkti-
ge i Lunds stift samt kyrkomötet på 

den nationella nivån.
Röstkorten kommer omkring den 
30 augusti. På det står det vilken 
församling och röstlokal du tillhör.
Förtidsröstning kan ske under tiden 
4-17 september (förtidsröstning 17 
september används om du inte är 
på plats i Lund den dagen). I Lund 
Östra stadsförsamling finns det 
möjlighet att förtidsrösta kl 9-14 
måndag till fredag 4-8 samt 11-15 
september i Sankt Hans Kyrklänga 
samt i Maria Magdalena och Sankt 
Knut församlingsgårdar.
Det kommer en mer omfattande 
valtidning där de olika nominerings-
grupperna presenterar sig och där 
du kan läsa mer om valet.
Vill du redan nu läsa mer  
om valet kan du gå in på:  
www.svenskakyrkan.se/kyrkoval 
Gör din röst hörd! Gå och rösta!

Om du vill läsa fler reflektioner kring  
Psaltaren, så har Per gett ut en  
liten bok som heter Psaltarklanger  
med ett kort avsnitt för varje psalm.  
Finns att köpa på bokhandeln Arken.
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Sårbarhetens evangelium – konsten att ta emot
En döende vän låg länge på sjuk-
hus. Det tog tid innan jag förstod 
vad min vän helst av allt önskade 
vid mina besök. Först var jag mest 
upptagen av vilken hjälp och vilket 
stöd jag eventuellt kunde ge. Näs-
tan varje gång vi sågs berättade 
vännen olika händelser ur sitt eget 
liv, många med mycket skratt och 
glädje, andra präglade av det sköra 
och gåtfulla i tillvaron. 
Då insåg jag att jag främst fanns 
där för att ta emot dyrbara be-
rättelser ur min väns liv. När jag 
släppte tanken på vad jag för-
väntades att ge, vilade jag i våra 
samtal. 

Att mötas på djupet är att både ta 
emot och att ge, att dela liv. Men 
konsten att ta emot, är för mig, en 
ständig övning. Mina egna för-
väntningar på vad jag ska göra och 
ge, infinner sig däremot omedel-
bart. De står i vägen för ett möte 
på djupet och hindrar mig att vara 
närvarande i det som sker. 
Jesus är en förebild i konsten att ta 
emot, att ta emot oväntade gåvor. 
En kvinna häller ut en dyrbar 
balsam över hans fötter och folket 
runt omkring blir upprörda över 
den oväntade handlingen. De ned-
värderar kvinnans sätt att använda 

sin gåva, men Jesus tar emot utan 
reservationer. Vid ett annat tillfälle 
är det lärjungarnas tur att förstå 
mottagandets gåva när Jesus tar 
emot fem kornbröd och två fiskar 
av en pojke, mitt i en skara av 
hungriga människor. 
Vad är det som upprör i oväntade 
gåvor? Är det upplevelsen av att 
inte ha kontroll över det som kom-
mer till mötes? Att insistera på att 
vara den ensidigt givande parten 
kan också vara ett sätt att tillskan-
sa sig makt, den som styr skeendet. 
Jag tillhör dem som är hjärtinner-
ligt trött på alltför många målfor-
muleringar, ständigt upprättande 
av strategier och instruktioner. 
Dessa inbjuder till en känsla 
av kontroll och samlad styrka. 
Det språk som kommer med det 
strategiska måltänkandet genom-
syrar för mycket av vår tillvaro 
idag. Begrepp som t.ex. ”leverera, 
säkerställa och kvalitetsstyra” hör 
inte hemma i mänskliga möten och 
delat liv. 
Martin Luther, förnyade språket 
om Gud och om människan och 
strävade efter ett ärligt språk, ett 
språk som inte väjer för sårbarhe-
ten och kampen. Luther älskade 
Psaltaren. Han kallade den för en 
mentor. I Psaltaren finns ett språk 
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Sårbarhetens evangelium – konsten att ta emot
för livets olika belägenheter; kla-
gan, glädje, övergivenhet, tacksam-
het, vrede, hämndkänslor och sorg. 
Språket i Psaltaren är en möjlighet 
att öva oss i ett ärligt språk, om 
oss själva och med Gud. 
”Ur djupen ropar jag till dig, Gud, 
Gud hör mitt rop” från psaltar- 
psalmen 130 kommenterade 
Luther på följande sätt: ”I själva 
verket kan ingen förstå detta,  
förutom de som har känt så här 
och upplevt detta.” Ingen, som 
inte har varit nere på botten av 
djupaste förtvivlan, kan förstå den 
erfarenhet som psalmen uttrycker. 
Luther var en kämpande människa 
som värnade ett ärligt språk i sin 
kommunikation med Gud. Är du 
förtvivlad i vanmakt och oro? Ja, 
låt då Gud få veta detta, menade 
Luther, som ofta upplevde smärtan 
i att vara människa. Bespara inte 
Gud din vistelse på botten, låt Gud 
höra ditt rop om hjälp! 
Samtidigt var Luther också en 
människa som ropade ut sin tack-
samhet och glädje till Gud.  
Luther fascineras särskilt av 
vardagens under.  De är så vanligt 
förekommande att människan 
inte ser dem och istället tar dem 

för självklara. Luther sa: Bara för 
att något sker varje dag, som att 
människor föds, solen lyser, elden 
värmer och jorden frambringar 
grödor, blir inte undret mindre.
Precis som Gud tar emot en för-
tvivlad människas rop såväl som 
hennes glädje, är vi sända till att ta 
emot varandras rop och glädje.
Det tog tid innan jag förstod att 
mitt uppdrag, vid sjuksängen, var 
att ta emot min väns berättelse,  
det tog tid att släppa taget om 
mina egna förväntningar. Konsten 
att ta emot är en livslång övning. 
När vi strävar efter ett ärligt språk, 
i mötet med varandra och med 
Gud, rör vi också vi det ömtåliga 
och sårbara i våra liv. Här ryms 
en hemlighet. Berättelsen om Jesus 
från Nasaret är på många sätt en 
berättelse om att i sårbarheten 
öppnas evangeliet på nytt,  
överraskar från ett oväntat håll. 
Kerstin Wimmer
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Barn och familj
Välkommen till vår barn och familjeverksamhet 
i Lunds östra stadsförsamling!
Att vara förälder är stort. Det kan vara omvälvande, krävan-
de och alldeles underbart. Vi finns här under föräldraledig-
heten, men också för barnen när de växer och blir större och 
vill upptäcka världen. I musik, lek och gemenskap hittar vi 
tillsammans vägar för vardag och fest. Ni är alltid välkomna!

Babycafé 
för bebis i vuxens sällskap. 
Sjung med din bebis i babyrytmik! 
Ditt barn älskar att höra din röst. 
I sång och musik är vi närvarande 
tillsammans. Dansa, ramsa och lär 
dig nya sånger. Efteråt finns det 
smörgåsfika till självkostnadspris. 
Här kan du träffa andra föräldrar 
och dela stort och smått. Ibland 
firar vi gudstjänst tillsammans.
Måndagar 10:00-12:00 i Maria 
Magdalena kyrka. För 0-12 mån 
Tisdagar 10:00-12:00  
i Sankt Knut kyrka. För 0-18 mån. 
Onsdagar 10:00-12:00  
i Sankt Hans kyrka. För 0-18 mån. 
Efteråt finns möjlighet att stanna 
på Lunch med soppa. 
Hösterminen börjar v 35 och 
slutar v 48 med en gemensam 
julavslutning 29/11 kl 14 i Maria 
Magdalena kyrka. Inget babycafé 
och öppet hus v 44. 

Öppet hus för 
Små och Stora 
för alla barn i vuxens sällskap. 
Vi leker, pysslar, sjunger och fikar 
tillsammans. 
Onsdagar 14:00-16:00 i Maria 
Magdalena kyrka.

Höstlovskul
För alla barn i vuxens sällskap.
Välkomna på höstlovskul! Vi leker, 
sjunger, höstpysslar och fikar  
tillsammans.
Måndag 30 oktober kl 10:00-
12:00 i Maria Magdalena.

Föreläsning 
Föräldraföreläsning öppen för alla. 
Om barns språkutveckling och om 
barn och språk i flerspråkig  
miljö. Med Kristina Lundholm 
Fors, logoped och doktor  
i lingvistik.  
Torsdagen 12 oktober kl 18:00  
i Maria Magdalena.

Vi finns på facebook, i gruppen  
”barn & familj i Lunds östra stadsförsamling”
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Om du vill prata om din föräldraroll 
eller något annat finns möjligheten att 

boka tid för samtal med diakon eller präst.

Gudstjänst med  
Små och Stora
Gudstjänst för hela familjen! 
Maria Magdalena kyrka kl 10:00
24 september, 15 oktober &  
19 november.

Sankt Knut kyrka kl 10:00 (mässa) 
17 september, 15 oktober,  
12 november & 10 december.

Sankt Hans kyrka kl 10:00 (mässa) 
15 oktober & 5 november. 
Småbarnsgudstjänst 
Vi firar en gudstjänst tillsammans 
fylld med mycket sång och glädje.

Maria Magdalena kyrka kl 10:00 
4 september, 2 oktober &  
6 november.
Sankt Hans kyrka kl 10:00 
13 september, 11 oktober &  
15 november. 
Himmel och Pannkaka 
Svängig musikgudstjänst som  
avslutas med pannkakor.  
Passar stor som liten.

Maria Magdalena kyrka kl 17:30 
13 september & 25 oktober.
Sankt Hans kyrka kl 17:30  
4 oktober & 22 november.
Sankt Knut kyrka kl 17:30  
21 september & 7 december.
Den 7 december har du även möj-
lighet att se församlingens julspel.

Barnkyrka Sankt Knut
Vi har två grupper, en förskole-
grupp (ca 3-8 år)  
och en skolgrupp (ca 8-12 år). 

Barnkyrkan börjar 10/9 och  
samlas jämna veckor under hösten, 
fram till 17/12. som en del  
i gudstjänsten i Sankt Knuts kyrka.  
Vi sjunger, ber, pysslar o leker.  
Det finns möjlighet att följa med 
på skogsutfärd efter gudstjänsten 
den 10 september på St Knut då 
barnkyrkan haft sin upptakt. 
Info: Kristina Runeson, 
0702-569216,  
kristina.runeson@telia.com 
Familjedag Maria Magdalena 
Vi delar ut små frälsarkransar till 
de barn som döpts i Maria  
Magdalena kyrka under året.  
Dagen börjar med gudstjänst för 
små och stora kl 10:00 och  
fortsätter med aktiviteter för hela 
familjen! Alla är välkomna. 
19 november kl 10:00-13:00  
i Maria Magdalena kyrka. 
Miniorer Sankt Knut 
(åk F-3) 16:30-18:00 
Välkomna till Sankt Knut på 
torsdagar i höst. Då har kören 
”Sångfåglarna” slagit ihop sig med 
miniorerna för att kunna sjunga, 
pyssla och leka extra mycket.  
Start: 7 september. 
Juniorer Sankt Knut 
(åk 4-6) 17:00-19:00 
Jämna veckor är det program för 
juniorerna med grillning,  
vetenskapliga experiment och mer 
avancerat pyssel. 
Start: 14 september.
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Aktiva mötesplatser
Scoutkåren Tornugglan
Tornugglan är en del av Lunds 
östra stadsförsamlings barn- och 
ungdomsverksamhet, men även 
en självständig scoutkår. Scouting 
är mycket mer än knopar och eld. 
Det kan handla om scoutteknik, 
friluftsliv, teater, pyssel, samhälls-
engagemang m.m. där lek och 
reflektion är en naturlig och viktig 
del. Ibland gör vi saker tillsam-
mans hela kåren över åldersgrän-
serna såsom läger och S:t Georgsfi-
rande med tårttävling. Vi är ca 75 
medlemmar, varav ca. 20 vuxna, 
som träffas på måndagar i Maria 
Magdalena kyrka i fem  
åldersbaserade grupper.
Start: 28 augusti
Information: Karoline Henriksson 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ungdomsgruppen SKUMM 
Ungdomsgruppen SKUMM träffas 
varje söndag i Allhelgonagården 
kl 18-21 tillsammans med andra 
ungdomsgrupper från Lunda- 
området.  
Ju fler desto bättre heter det ju. 
Under hösten planerar vi att skapa 
och resa.  
Välkommen du också! 
Information: Karoline Henriksson

Funderar du på livet?

#LUNDAKONFIRMAND
Mer information på svenskakyrkan.se/lund/konfirmation
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Öppen församlingsgård
Bakluckeloppis och öppen församlingsgård på 
Maria Magdalena. Lördagen den 7 oktober

 
Plats: Parkeringsplatsen Maria Magdalena kyrka. Tid: 10-13  
(insläpp för uppackning 9:00) 
Kostnad: 100 kr som oavkortat går till insamlingen för Världens barn 
Anmälan/information: Kristina Lindström tfn 046-35 88 19  
kristina.lindstrom@svenskakyrkan.se  
Gör slag i saken, rensa i garderober och förråd. Det du inte  
behöver längre, sälj det vidare till någon som saknar vad du vill sälja.  
Församlingen tillhandahåller plats men du tar med eventuella bord och 
ställningar. Vid regn kommer plats att erbjudas inomhus.

Möjlighet till rundvandring i församlingshem och kyrka.

Pröva på att spela kyrkorgel tillsammans med kyrkomusiker Makiko 
Nakamura Ottosson. 
Fika och grillad korv serveras.

Öppen kyrka och Kyrklänga på Sankt Hans  
Lördagen den 21 oktober  
Tid: kl 10 - 14. 
Öppen kör och gudstjänst-verkstad inför söndagens gudstjänst. 
Byta-grejor-loppis,Våffelcafé, skapande-verkstad 
Pröva på att spela kyrkorgel tillsammans med kantor Ulf Berggren. 

Foto: Kristina Lindström
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Fördjupning
Bönens väg 
Vi stannar upp i stillhet och bön, 
delar tankar och låter hela livet 
finnas med i stillhet inför Gud. Vi 
förjupar oss i olika bönetraditioner 
och tar del av erfarenheter som 
människor som levt bönens liv 
kan förmedla. Inga förberedelser 
behövs och du är välkommen alla 
eller några gånger.
Vi börjar kl 19:00 med mässa i 
Sankt Knut kyrka och därefter bön 
och samtal torsdagar udda veckor. 
Start 31 augusti.
Information: Lotta Miller.
Kyrkporten
Kyrkporten - en grupp för dig  
mellan 20 och 35 där vi  
tillsammans, och med inbjudna 
gäster, får samtala om tro, livet 
och aktuella frågor på ett öppet 
och kravlöst sätt.  
Sankt Hans kyrka
Tisdagar udda veckor kl 18-20. Vi 
deltar i mässan kl 19:30. 
Kontaktperson:  
Ylva Bolin, 070-2034878 
ylva.bolin@gmail.com

Fördjupningssamtal
Sankt Hans kyrka 
Vi börjar kvällen med att fira en 
enkel kvällsmässa i Sankt Hans 
kyrka 19:30. Därefter, ca 20:00, 
har vi fördjupningssamtal. 
Start 5 september.
Information: Helena Ekhem
& Lis Carlander.
 

Mässa och föredrag i  
Maria Magdalena
Onsdagar kl 19:00 
20 september ”Gud har 99 namn” 
Helena Ekhem. 
18 oktober”Luther -  
reformatorn och musikälskaren”  
Dan-Olof Stenlund. 
15 november ”Job: Varför -  
att dela utsattheten” 
Fredrik Lindström. 
Information: Kristina Lindström 
tfn 046 35 88 19
kristina.lindstrom@ 
svenskakyrkan.se
Iona-gruppen
Gruppen består av människor med 
intresse för Iona Community, 
en kommunitet med bas i Glasgow, 
men mest känd genom sina
besökscentra på den lilla ön Iona i 
Inre Hebriderna, Skottland.  
16:00-18:00, Start: 2 september i 
Sankt Hans Kyrklänga
Litteraturcirkel
Att läsa kan vara att resa i andra 
världar. Att i grupp samtala kring 
det man läst är att vidga resans 
vyer och ta del av andra människ-
ors tankar och erfarenheter.
C:a en träff i månaden.  
Sankt Knut kyrka,  
Start: 5 september kl 13:15-15:30. 
Maria Magdalena kyrka,  
start 6 september kl 19:30-21:00.
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Bibelstudium i Maria  
Magdalena 
Bibelns värld – platserna och be-
rättelserna – på vår tids språk
Tanken är att vi besöker platser i 
Det heliga landet, förmedla berät-
telserna om vad som där har hänt 
och samtalar över vad detta har 
med våra liv här och nu att göra.
Följande onsdagar 19-20:30:
13 och 27 sept, 25 okt,
8 och 22 nov, 13 dec.
Anmälan Kristina Lindström 
046-35 88 19. kristina.lindstrom@
svenskakyrkan.se 
Retreat
21 oktober 10:00-17:00 i Sankt 
Knut kyrka och församlingsgård.
En dag i stillhet, med bön, rörelse  
och meditation. Fika och enkel 
sopplunch till självkostnadspris. 
Anmälan senast 4 oktober.
18 november 10:00-17:30  i Maria 
Magdalena kyrka. 
En dag i stillhet, med bön och 
meditation. Fika och enkel  
sopplunch till självkostnadspris.  
Anmälan senast 5 november. 
Information: Lotta Miller samt  
se hemsida. 
Samling inför söndagens 
gudstjänst 
Vi träffas och förbereder sönda-
gens gudstjänst. Vi samtalar om 
kommande söndags bibeltexter, 
väljer psalmer och böner.  
Alla intresserade är välkomna.  
Ingen anmälan. 

Sankt Hans kyrka, tisdagar 18:15  
Start: 5 september.

Onsdagar 17:30-18:30 i Maria 
Magdalena församlingshem 
Start: 6 september. 
Tesamtal 
Tesamtal - en öppen mötesplats 
för oss, som gått i pension eller 
närmar oss den gränsen i livet, en 
plats där vi tillsammans reflekterar 
kring angelägna frågor, så som vi 
gjorde i arbetsplatsens ”fikarum” 
eller gör hemma vid köksbordet. 
Sankt Hans Kyrklänga  
16:30-18:00. Start: 5 september. 
Tisdagar i Maria Magdalena 
- Östra Torns syförening 
Syföreningen välkomnar alla, både 
män och kvinnor till sina träffar i 
Maria Magdalena kyrka varannan 
tisdag. 
19 sept Kaffestund på Skissernas 
museum kl. 14:30. Anmälan till 
Gull-Britt Andersson tel. 14 38 58 
senast 12/9. 
3 okt Monika Håkansson -  
Nathan Söderblom. 
17 okt Charlotte Erlanson- 
Albertsson. ”Mat för hjärnan” 
31 okt Ingemar Ottosson. 
Luther och hans århundrade 
14 nov Lisbeth Malmström o Gun-
Britt Jarnlo - Resa i heligt land 
28 nov Sven Hedenrud. 
”Drömmar i mitt liv” 
3 dec Första söndagen i Advent. 
Julmarknad efter gudstjänsten. 
12 dec Julavslutning.
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Församlingens upptaktshelg 
2-3 september i Sankt Knut
Lördagen den 2 september har vi 
en dag om gudstjänstutveckling, 
9.30-14.30.
Teman är: ”Bön och förbön i guds-
tjänsten” samt ”Barnen i guds-
tjänsten”.
Lotta Miller och Lovisa Wanngren 
leder oss i var sin workshop på 
förmiddagen.
På eftermiddagen reflekterar vi  
 

tillsammans över hur vi vill fira 
gudstjänst i vår församling fram-
över.
Söndagen den 3 september är det 
”Mässa i gemenskap” i Sankt Knut 
kl 10 med efterföljande kyrkkaffe.
Predikar gör kyrkoherde emeritus 
Lars Eric Axelsson, medverkar gör 
också församlingens vuxenkörer.
I samband med kyrkkaffet förelä-
ser Lars Eric Axelsson över temat 
”Nådens ordning”

Församlingsutflykt till  
Skånes sydvästra hörn
Tisdagen den 26 september  
8:15- ca 16.30  
Vi besöker först Falsterbo fågelsta-
tion där vi blir guidade runt.  
Vi fortsätter sedan till Ängaval-
len där vi äter en ekologisk lunch 
tillsammans.  
 
 

Innan vi återvänder till Lund 
besöker vi S:t Andreas kyrka i 
Malmö, en kyrka byggd enligt 
måtten för Jerusalems tempel.

Pris: 300 kr/person
Gåskor och vindtäta kläder re-
kommenderas.
Information och anmälan senast 
den 21 september till  
Marta Engström Nilsson

Maria Barlöv - Monolog
Är du riktigt svensk eller?
Maria Barlöv, själv adopterad från 
Etiopien, kommer till Sankt Hans 
med sin föreställning. Den är en 
personlig reflektion över vad hon 
upplevt som utlandsadopterad.
Efter föreställningen erbjuds 
möjlighet för alla som närvarar att 
reflektera tillsammans med Maria 
Barlöv över de tankar som väckts.
Sankt Hans Kyrklänga 
den 5/10 kl 19.00.

Mer fördjupning
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Axplock från hösten
Norrdagen
Lördag 25 november kl 11:00 
16:00, Fäladsgården,  
Svenshögsvägen 25 A.
En dag som visar vad stadsdelen i 
norra Lund har att erbjuda.  
Musik, barnaktiviteter,  
uppträdanden, mat, fika,  
loppmarknad m.m.
För mer information:  
Malin Lundin-Svendenius 

Stora Råby dagen
23 september  kl 13-19
Norr om Stora Råby kyrka har en 
ny stadsdel växt fram, Råbylund. 
Stiftshistoriska sällskapet deltar 
med två föredrag: kl. 14 berättar 
Bengt Arvidsson om Stora Råby 
by och kyrka, kl. 14:30 berättar 
konstvetaren Josef Borbas om 
astral symbolik i korets korsvalv.
Scouterna deltar och visar sin  
verksamhet. 
18:00 Dagen avslutas med  
helgmålsbön i kyrkan.Mässa med  

japansk färg
Söndagen 1 oktober 
10:00 Maria Magdalena kyrka Mässa 
med japansk färg ”KAMI NO AI” (Guds 
kärlek) Ungdomskören Con Dios sjunger 
och presenterar minnen från sin studieresa 
till Japan. 

Kören besökte ett  
kristet gymnasium  
och firade gudstjänst  
med en församling i  
Tokyo.  
De var även i Hiroshima. 

Nu är det dags att  
redovisa! 
Ungdomskören  
Con Dios med  
instrumentalister.  
Lis Carlander, präst  
Makiko Nakamura- 
Ottosson, kantor.
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Förmiddagskaffet  
i Sankt Hans
Fredag kl 9:30-10:30.  
Välkommen, såväl yngre som  
äldre, på förmiddagskaffe i 
Kyrklängan. Då serveras kaffe/te 
och fralla och möjlighet finns till 
en pratstund med någon. Start: 1/9
 
Knutskaffe
Fredag kl 9:30-11:00 är du 
välkommen på fika och en  
samtalsstund. Start: 1/9
 
Kvinnor möter kvinnor
Måndag kl 13:00-14:30  
Maria Magdalena
Samtalsgrupp på lätt svenska för 
kvinnor från hela världen.  
Start: 4/9
 
Lunch
Maria Magdalena  
Måndag kl 12:00 start: 11/9 
 
Sankt Knut  
Tisdag kl 12:00 start: 12/9 
 
Sankt Hans  
Onsdag kl 12:30 start: 13/9, med 
viss reservation då köket byggs om 
i höst. Se affisch och hemsida. 

Språkcafé
Torsdag kl 13:30-15:30 
Kom och var med på språkcafé och 
träffa nya människor och träna din 
svenska. På ett språkcafé får man 
tillsammans med andra öva sin 
svenska i en glad och trevlig miljö. 
Sankt Hans Kyrklänga 
Start: 7/9
 
Sånger vid brasan
Lördag kl 15:00 
Eftermiddagskaffe och allsång  
med gäster i Sankt Hans Kyrklänga 
30/9 med Ann-Marie Madsen och 
Eva André Bohlin. 
21/10 Maria Skog med  
Fredagskören och Ulf Berggren.
 
Torsdagscaféet  
i Maria Magdalena
Torsdag kl 15:00-17:30 
Välkomna att njuta av trivsam 
miljö och fika.
Start: 31/8 
 
Öppet hus med kvällsmål  
i Sankt Knut 
Tisdagar kl 16:00-18:00 
Vi möts till gemenskap, spela spel 
och samtal, fika finns.  
Mötesplats oavsett ålder och  
kulturell härkomst.  
Det finns möjlighet till läxhjälp 
och språkträning. 
Kvällsmål kl 17:00 
Start: 29/8

Möte i vardagen
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Internationellt arbete

Skapa
Pyssel och stickcafé - 
Östra Torns syförening
Måndag kl 9:00-12:00
Maria Magdalena
Vi arbetar för olika internationella 
projekt inom Svenska Kyrkan, för 
församlingens diakoni, kyrkans 
prydande m.m.
Gruppen träffas och arbetar för 
olika internationella projekt inom 
Svenska Kyrkan, för församlingens 
diakoni, kyrkans prydande m.m.
Start: 18/9

Stickcafé i Sankt Knut
Torsdag kl 15:00-17:00
Vi stickar för att hjälpa och vi  
hjälper varandra att sticka!
Ändamålen bestämmer vi när 
vi börjar. Du behöver inte vara 
jätteduktig på att sticka - vi hjälper 
varandra. Om du inte kan sticka 
alls är du ändå välkommen.
Start: 14/9

Internationella grupper i 
Lunds östra stadsförsamling
I vår församling finns tre interna-
tionella grupper som deltar på oli-
ka sätt i det internationella arbetet. 
I marknader, auktioner, kollekter 
och andra insamlingar, och i olika 
försök att lära oss mer om den 
globala verkligheten.
 

För information och  
intresseanmälan kontakta:
Sankt Hans kyrka 
Lis Carlander
Sankt Knut kyrka 
Lotta Miller
Maria Magdalena kyrka 
Anneli Andersson, 046-399 249, 
0708-78 77 71

foto: Linda Mickelsson / IKON
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Körer
Sankt Knut kyrka
Kontakt: Natasha Wåhlander
 
Sankt Knutskören 
Tisdagar 17:00  
med start 5 september 
Barnkören Sångfåglarna 
Torsdagar kl 17:00  
med start 7 september 

Maria Magdalena kyrka
Kontakt: Makiko Nakamura- 
Ottosson

Maria Magdalenakören 
Tisdagar 19:00 - 20:45  
med start 22 augusti

Barnkörer 
Pinglorna I (åk F-1) 
Torsdagar kl 15:30  
med start 7 september 
Pinglorna II (åk F-1) 
Torsdagar kl 16:00  
med start 7 september 
Bjällrorna (åk 2) 
Torsdagar kl 16:35 
med start 31 augusti 
Småklockorna (åk 3) 
Torsdagar 17:10 
med start 31 augusti 
Klockorna  (åk 4-9) 
Torsdagar kl 17:50 
med start 31 augusti

Ungdomskören Con Dios 
Torsdagar kl 18:45 
med start 24 augusti

Sankt Hans kyrka 
Kontakt: Ulf Berggren

Fredagskören - Seniorkör 
Tisdagar 11:00-11:45 udda veckor 
med start 29 augusti
Barnkören Lärkorna (åk F-3) 
Onsdagar kl 15:50 
med start 30 augusti 
Barnkören Svalorna (åk 4-6) 
Onsdagar kl 16:35 
med start 30 augusti
Sankt Hanskören  
Onsdagar 19:00-21:00  
med start 30 augusti

Tycker Du om att sjunga?
Oavsett ålder och sångvana så 
finns det en kör för dig!

Församlingens körer förgyller 
våra gudstjänster och bjuder på 
konserter några gånger om året.

Hör av dig till någon av våra  
musiker för att höra vilken kör 
som passar dig bäst.
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23 september Maria Magdalena kyrka kl 18:00 
Musikgudstjänst ”Jag vill tacka livet”  
Bambi Elinsdotter Oscarsson,svensk jazzmusiker, sångerska, kåsör  
sjunger om livet som är gåva från Gud. Maria Magdalenakören 
med instrument. 

1 oktober Sankt Hans kyrka kl 17:00 
Välkända och folkkära svenska och tyska psalmer från 
1500 och 1600-talet i både traditionell och ny tappning  
med Luther Brassensemble.

4 november Alla helgons dag  Sankt Knut kyrka kl 10:00 
Mässa med stämningsfull och meditativ klassisk musik av bl a  
Massenet, Schumann och Mascagni. Peter Filiptsev – violin

4 november Alla helgons dag  Sankt Hans kyrka kl 16:00 
”Musik i Allhelgonatid”  
Sankt Hanskören och instrumentalister medverkar.

5 november Alla själars dag  Maria Magdalena kyrka  
kl 16:00 
Minnesgudstjänst 
Maria Magdalenakören & instrumentalister.

2 december Sankt Hans kyrka kl 16:00   
Vi sjunger in advent

2 december Sankt Knut kyrka kl 17:00  
Vi sjunger in advent

Musikgudstjänster mm
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Con Dios resa till Japan
Även den längsta resan startar med en duobiljett konstaterade vi på 
söndag morgon den 28 maj när vi samlades på Lunds centralstation. Sju 
duobiljetter köpte vi för vår resa till Kastrup. Från Kastrup flög vi till 
Helsingfors och därefter till Narita-flygplatsen i Tokyo. Efter närmare 
18 timmars resande, varav 12 på olika flyg, var det skönt att ha fötter-
na på fast mark. Vi landade vid 11 på förmiddagen lokal tid måndagen 
den 29 maj. Ett gäng glada lärare från Eiwaskolan mötte oss till lunch 
på flygplatsen. Efter att ha ordnat med Japanrailpass och platsbiljetter 
till ett par turen med Shinkansen kunde vi åka buss mot Eiwaskolan. 
Men innan vi kom dit besökte vi Naritasan-tempelplatsen, med många 
tempel, i närheten. Väl framme i skolan fick vi bo i ett hus som kallades 
seminariehuset. Vi bodde på traditionellt japanskt vis på futons (tunna 
madrasser) direkt på tatami-golv (stråmatta).

Men innan vi fick gå till sängs skulle Con Dios öva med Eiwaskolans 
kör, inför nästa måndags två gudstjänster. Eiwaskolan är en kristen gym-
nasieskola där det är självklart att gudstjänst firas varje måndag. Två 
gudstjänster blir det för att det är så många elever, närmare 1500.

På tisdagsförmiddagen tog vi bussen från skolan till Yachiyodai, där 
församlingen som Eiwaskolan relaterar till ligger. Vi lekte och sjöng med 
barnen på kyrkans förskola. Alla förskolebarn o japanska vuxna kunde 
glatt sjunga med när Con Dios sjöng Totoro. Barnen kunde dessutom 
andra versen😊

Därefter tog vi lokaltåget in till stadsdelen Ginza i Tokyo där vi skulle 
bo två nätter. Under dagarna där besökte bland annat Tokyo Tower, 
japanska boklådan Arken, en fantastisk musikaffär Yamano i fem etager 
+ källarvåning. I Yamano kan man köpa snart sagt allt inom musik, CD, 
noter stämgafflar o elorglar.
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På torsdagen tog vi Shinkansen till Hiroshima där begrundade vi  
A-Domen, o varför den ser ut som den gör. Världens första atombomb 
som fälldes i krig, fälldes just över Hiroshima. Fredsmuséet hade mycket 
fakta att bidra med, o det väckte många funderingar o tankar. På fre-
dagen var vi en heldag i Kyoto, kontrasternas stad m en hypermodern 
jättestor järnvägsstation, o samtidigt en mängd gamla tempel o små hus 
m trånga gränder. Här träffade vi på människor i senaste mode så väl 
som kvinnor klädda i traditionell kimono. Shinkansen, som på lördagen 
tog oss tillbaka till Tokyo var en km långt, så man behöver inte bara ha 
koll på spåret, utan även vagnsnumret så man tar rätt uppgång, annars 
kan man få gå långt! Från centrala Tokyo tog vi tåget och hämtades vid 
lokaltågsstationen till Eiwaskolan.

Pingstdagen firades med gudstjänst på Japanska i kyrkan i Yachiyodai 
(där förskolan ligger i bottenvåningen) men med inslag av psalmverser 
på svenska. Kl 14 var det dags för konsert med Con Dios, två pianister 
och en sångerska.

På måndagen den 5/6 deltog vi i två gudstjänster. Con Dios sjöng sam-
manlagt åtta sånger, fyra i varje gudstjänst, Lis Carlander predikade, och 
Makiko Nakamura Ottosson översatte. Efter lunch, som skolan bjöd på, 
var det dags för kulturutbyte. Con Dios hade förberett affischer om olika 
svenska traditioner, som jul, midsommar och kräftskiva, samt tagit med 
sig svenskt godis.

Eiwaskolans elever (ett 30-tal, inte alla) hade i sin tur förberett att visa 
teceremoni, kalligrafi, origami, leka japanska lekar och att de som ville 
fick klä sig i yukata (sommarkimono). Dessutom fick vi mycket japanskt 
godis. Efter det var det dags att städa efter oss och börja vår resa hem. 
Sista natten sov vi på ett hotell och på morgonen 6/6, i Japan, började vi 
vår hemfärd. Vid 21-tiden den 6/6 kom vi så till Lund.  
Vi var trötta men glada efter en upplevelserik resa.
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Gudstjänster

Fonder och Diakoniöppet

Söndagens gudstjänst
Vi inleder hösten med Mässa i  
Gemenskap i Sankt Knut kyrka  
den 3 september kl 10:00.
Följande söndagar firar vi guds-
tjänst kl 10:00 i Sankt Knut kyrka, 
Sankt Hans kyrka och  
Maria Magdalena kyrka.
Tacksägelsedagen 8/10 
Firar vi gudstjänst kl 11:00 i Lunds 
domkyrka då vår nye domprost Bo 
Sandahl välkomnas. 
Observera! 
Vid de stora högtiderna kan guds-
tjänsttiderna vara annorlunda,  
så se gärna Lunds östra stads-
församlings hemsida för aktuella 
gudstjänsttider.

Barn och familjegudstjänster
Se sidan 9 under Barn- & familje-
verksamhet. 
Andakter och gudstjänster  
i veckan 
Sankt Knut kyrka 
09:00 Morgonbön ons, fre 
19:00 Mässa tors 
Sankt Hans kyrka 
09:00 Morgonbön, fre 
19:30 Mässa tis  
12:00 Mässa ons 
Maria Magdalena kyrka 
08:45 Morgonbön mån, tis, ons, fre 
08:45 Mässa tors 
19:00 Mässa jämna veckor, ons 
Helgmålsbön 
Stora Råby kyrka 
18:00 Lördagar jämna veckor

Diakoniöppet
Sankt Hans Kyrklänga  
Fäladstorget 32  
Tisdagar 13:00-15:00
Maria Magdalena kyrka 
Flygelvägen 1 
Onsdagar 10:00-12:00
Sankt Knut Församlingsgård
Linero Torg 12 
Torsdagar 13:30-15:30 
Start 29 augusti
Fondträffar
Här visar församlingens diakoner 
hur du själv kan fylla i fond- 
ansökningar.  
Sankt Hans Kyrklänga,  
Fäladstorget 32,  
Tisdag 19 september  13:00-16:00

Sankt Knut Församlingsgård,  
Linero Torg 12,  
Torsdag 28 september 13:00-16:00
Maria Magdalena kyrka,  
Flygelvägen 1,  
Onsdag 11 oktober 13:00-16:00

foto: Linda Mickelsson / IKON
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Ring oss!

Församlingsherde Lis Carlander  046-35 87 81

Samarbetskyrkopräst Anders Sjöstedt 046-35 87 79 
Komminister  Ann-Charlotte Miller  046-35 87 97 
Komminister Helena Ekhem 046-35 88 25 
Komminister  Kristina Lindström  046-35 88 19 
Komminister  Linda Isberg 046-35 87 93 
Komminister vik t 31/8 Björn Skärlund 046-35 88 15

Diakon  Marta Engström Nilsson  046-35 87 82 
Diakon  Ulla Frisk Hobro  046-35 88 16  
Diakon Malin Lundin-Svendenius 046-35 87 91

Kantor  Makiko Nakamura-Ottosson  046-35 87 86 
Kantor  Natasha Wåhlander  046-35 87 92 
Kantor  Ulf Berggren  046-35 88 17

Församlingspedagog  Karoline Henriksson  046-35 87 83 
Församlingspedagog  Jonna Nilsson  046-35 88 20 
Vik förs ped  tom 15/12 Tobias Broddéne  046-35 87 99 
Pedagog/musiker  Lovisa Wanngren 046-35 87 88 
Lokalvårdare  Anna Friberg  046-35 87 87 
Kyrkvaktmästare Magnús Hallgrimsson 046-35 88 21 
Kyrkvaktmästare  Pernilla Eborn  046-35 87 94

Montessoriförskolan Triangeln 
Förskolechef  Anna Walett  046-35 87 89 
Bitr. förskolechef  Louise Niklasson  046-35 87 89

Vid bokning av lokal kontakta 
Sankt Knut kyrka Agnes Moberg 046-35 87 95 
Sankt Hans kyrka Kerstin Årnes  046-35 88 22 
Maria Magdalena kyrka Mats Larsson  046-35 87 85

Bokning av dop, vigsel och begravning 
Pastorsexpeditionen   046-35 88 88

OBS! 
Från och med 15 oktober byter Svenska Kyrkan i Lund 

 leverantör av telefonitjänster. 
Det innebär att alla anställda får nya telefonnummer.
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Sankt Knut kyrka
Samarbetskyrka med EFS

Linero Torg 12
224 76 Lund

Stora Råby kyrka

Stora Råby byaväg
224 78 Lund

Maria Magdalena kyrka

Flygelvägen 1
224 72 Lund

Sankt Hans kyrka

Fäladstorget 32
226 47 Lund

Expedition  tfn 046-35 87 85

Hemsida  www.svenskakyrkan.se/lundsostrastadsforsamling

E-post   lund.ostrastads.forsamling@svenskakyrkan.se

Montessoriförskolan 
Triangeln
Förskolan är en del av Lunds Östra 
stadsförsamling och vi är en kristen 
montessoriförskola som finns i Ma-
ria Magdalena kyrka. Vår huvud-
man är Svenska kyrkan. För mer 
information om förskolan eller om 
du vill sätta ditt barn i kö, kontakta 
oss på 046-35 87 89.

Vill du engagera dig ideellt? 
Ideella medarbetare bär upp vår 
församlings verksamhet.
Du har möjlighet att bidra i t ex  
läxhjälp, barnkyrka, stickcafé, 
språkcafé, pysselgrupp och scouter. 
Kontakta någon av våra diakoner,
se föregående sida, så kan hon
slussa dig till rätt kontaktperson.

Kyrktaxi
Om du vill vara med på våra  
aktiviteter men har svårt att ta dig 
till oss, kan du beställa Kyrktaxi.
Information om hur du beställer 
Kyrktaxi kan fås av församlingens 
diakoner.

Samtal i sorg
När man mist någon nära kan 
det kännas bra att få samtala om 
sin sorg tillsammans med andra i 
samma situation. Lund pastorat 
kommer att inbjuda till samtals-
grupper i sorg i samband med 

Enskilt samtal
Ibland behöver man samtala med 
någon om livet. Välkommen att ta 
kontakt med någon av församling-
ens präster eller diakoner.  
Vi har tystnadsplikt. Se kontakt-
uppgifter på föregående sida

Allhelgonahelgen. Möjlighet till 
enskilda samtal med präst eller 
diakon finns också. Information: 
Marta Engström Nilsson,  
046-35 87 82,  
marta.engstrom@svenskakyrkan.se

Ansvarig utgivare: Lis Carlander
Lunds östra stadsförsamling i samarbete med


